甲方：中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线工程项目部

乙方：宁夏青龙管业集团股份有限公司

合同标的：钢筋缠绕预应力钢筒混凝土管（BCCP）

交货时间：2021年 6月 5日至 2021�年 8月 15日；该期限为暂定期限，甲方有权根据施工需要单方

调整合同履行期限，但应提前20日通知乙方,乙方根据甲方工程的实际进度情况随时做好货物生产和供

应的准备。 每次交货前，甲方提前48小时以传真或电子邮件等方式通知乙方，如计划变更，甲方应于变更

计划到货时间前24小时通知乙方。

合同总金额：人民币陆仟零玖拾贰万肆仟捌佰元整（60,924,800元）。

二、交易对手方介绍

中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线工程项目部是代表中铁

市政环境建设有限公司行使本项目施工管理的派出机构，负责履行与业主签订的总承包合同各项权利与

义务，是本项目物资集中采购工作的管理领导层。

中铁市政环境建设有限公司信息如下：

1、公司名称：中铁市政环境建设有限公司

统一社会信用代码：91310107575834428N

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市普陀区武威路88弄3号楼A区

注册资本：45000万人民币

[...]

售，自有设备租赁（除金融租赁），机电设备安装（除特种设备），机械设备维修（除特种设备）。 （除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；

2、公司与甲方不存在关联关系；

3、最近三年公司未与交易对手方发生类似管材交易；

4、甲方为央企全资控股公司，公司判断甲方具有较强的履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方（买方）：中铁市政环境建设有限公司银川都市圈城乡西线供水水源工程石嘴山支线工程项目

部

乙方（卖方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司

2、合同标的物

钢筋缠绕预应力钢筒混凝土管（BCCP）。

3、合同价格：

合同总金额：人民币陆仟零玖拾贰万肆仟捌佰元整（60,924,800元）。

根据合同规定提供的BCCP管等及货物运输、装车等货物落地前的一切成本和费用，包括但不限于货

价、运输费、包装保护费、税金以及修复缺陷所需要的全部费用。

合同中数量为暂定量，甲方根据现场实际需要确定具体数量；在暂定数量范围内乙方应无条件保证

供应，最终结算以实际发生数量为准。 乙方不得以暂定数量向甲方提出任何结算或支付货款要求。

4、价款调整

合同履行期内：单价不作调整，乙方不得以任何理由要求涨价，合同期内暂按该合同单价先行供应生

产BCCP管（0.8Mpa，埋深≤3m� ）2km并结算，防腐根据甲方现场实际情况。